
 

 
 

Varje dag jobbar Scandics 7.500 medarbetare med ett enda mål – att du ska trivas. Som Nordens mest 
hållbara hotellkedja har vi alltid fokus på miljö, socialt ansvar och tillgänglighet. Scandic är Nordens 
största hotellkedja med omkring 160 hotell i åtta länder och sammanlagt 30 000 hotellrum med en 
omsättning på 923 miljoner EUR. Vi vill vara mer än bara ett hotell – en plats där människor träffas, jobbar 
och inspireras. 
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Scandic öppnar nytt hotell i Kristiansand 

Scandic fortsätter sin expansion på den norska marknaden och idag öppnar 
Scandic Kristiansand Bystranda i Norge. Hotellet är beläget mitt på idylliska 
Bystranda, i centrum av Kristiansand med över 800 sängplatser fördelat på 229 
rum, varav 23 rum är handikappsanpassade. Scandic Kristiansand Bystranda är 
Svanenmärkt och har en design och arkitektur som är tydligt inspirerad av 
människans möte med havet.  

Scandic satsar vidare på innovativa, miljövänliga och spännande designlösningar med 
sitt nyaste hotell. Hotellet ligger mitt i staden, beläget vid stranden, och vägg i vägg 
med Aquarama som bland annat erbjuder träningsfaciliteter, SPA samt ett av Norges 
största badland. 

– Scandic växer och vi är på ständig jakt efter hotellprojekt med bra belägenhet. Med 
Scandic Kristiansand Bystranda har vi träffat helt rätt- detta är ett av Norges finaste 
hotell precis vid stranden men samtidigt mitt i stan. Äntligen får Kristiansand ett hotell 
som erbjuder det bästa både för de som semestrar eller reser i jobbet . Det gör att vi 
på sommarhalvåret satsar på barnfamiljer och semesterfirare medans fokuset på 
vinterhalvåret är på kurs- och konferensverksamhet, säger Svein Arild Steen-Mevold, 
landschef Scandic Norge. 
 
Tar med havet in 
Från hotellet har man en fantastisk utsikt över stranden, båthamnen och resten av 
skärgården. Samspelet mellan hav och människor kan man också hitta i interiören då 
färgerna är inspirerade av hamnen i Kristiansand med omnejd. 

Det är den svenska interiörfirman Krook & Tjäder som står för utformningen av 
rummen och de gemensamma utrymmena på det nya hotellet.   

Tillgänglighet på hotellet 
Det nya hotellet är självklart byggt för att uppfylla Scandics tillgänglighetsstandard på 
110 punkter. Med hjälp av smarta lösningar är det enkelt att vara gäst på Scandic 
oavsett om man har svag hörsel, använder rullstol eller har annan 
funktionsnedsättning. 23 rum är anpassade för gäster med speciella behov.  

Miljö i strandkanten 
Scandic har utvecklat det som idag är ett branschledande och prisvinnande 
miljöprogram. Det innebär att sunda miljömässiga, ekonomiska och sociala aspekter 
ska genomsyra beslutet i den dagliga hotelldriften. Det nya hotellet i Kristiansand är 
Svanenmärkt vilket resulterar i en mycket låg energiförbrukning och god 
avfallshantering.  
 

För mer information, kontakta: 
Svein Arild Steen-Mevold, Landschef Scandic Norge, Tel: +47 95 17 93 90 
Margareta Thorgren, Kommunikationsdirektör Scandic, Tel: 072-170 92 53 


